第１号様式（第６条関係）

重点支援地方交付金活用徳之島町ゆいゆいチケット取扱店登録申請書

 徳之島町長 殿

 重点支援地方交付金活用徳之島町ゆいゆいチケット発行事業実施要綱（以下「要綱」とい

う。）第６条の規定により、商品券取扱店への登録を申請します。

なお、本申請に虚偽がない事を証するとともに、登録後は要綱第７条に定められた事項を

遵守いたします。

申 請 日 令和  年  月  日  R5 年度登録番号 R7 年度登録番号

郵便番号  〒

住 所

フリガナ

事業所名

チラシ等掲載用

（店舗名）

代表者名                          ㊞

電話番号

【振込口座】

金 融

機 関 名

 銀 行

金 庫

組 合

 支 店

支 所

出張所

預金科目   普通 ・ 当座 ・ その他

口座番号

フリガナ

口座名義

【添付書類】以下添付書類については、令和５年度ゆいゆいチケットの登録店舗であれば省

略出来るものとする。

１．上記「振込口座」の情報が確認できる通帳等の写し（１部）

２．営業実態が解る書類（１部）

３．直近の所得課税証明書または申告書の写し（1部）